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Tentissrj vastataan viiteen (5) lcysyrnykseen. Jokainen vastaus kirioitetaan eri arkille. Jokaiseen

vastauspaperiin on merkititwa vistaaian nimi ja muut s.iinä edellyetyt tiedot' Myös opislceliian,

jolra on' uoportrtt vastaamasta iotakin kiriaa laskevaan lEsymykseen, on iätettdvö
"asianomaiseån 

fusymylrseen vastauspaperi ja selvitetttivä vastaamatta iöttömisen perwte'

Tentistci luopuvan on'iarcaara tunfiiva{vojal[e nimeltti varustettu luopumisilmoitus. Vastaukset

kaikkiin lEsymyksiin kirj o itetaan suomeksi'

Lapin yliopisto

Oikeustieteiden tiedekunta

oAIo 1 50 1 KANSAINVÄLINEN Y KSITYISOIKEUS JA OIKEUSVERTAILU

Kvsvmvlrset:

1. Mikkola käsittelee eräässä artikkelissaan kiinteistöriidan käsiteUä EU:n yhtenäistetyssä

. toimivaltajärjestdimässä. Kerro, mitå hä:r tarkoittaa EU-oikeudellisten kesiUeiden, ja erityisesti

kiinteistöriita-käsitteen, puoli-autonomisella tulkinnalla? (10 p.) Vastaustila 1 sivu.

Z. Mika on ns. Rooma II - asetuksen (S64åWT asiatlinen ja aineellinen soveltamisala ja mitkä

ovat tärkeimmät poikkeukset näihin? Kerro asetuksen pääsiiännöt sEkä osapuolten

tahdonautonomian laajuus (onko heillä toisin sanoen oikeus yhteisin pätitöksin tai sopimuksin

måärää asioista, jotka asetuksessa on säännelty)? (10 p.) Vastaustila I sivu.

3. Määriltele seuraavat käsitteet: a) renvoi , b) lis pendens, ja c) eksekvatuuri' (10 p') Vastaustila

yhteenså 1 sivu.

4. Keskitetty ja omaehtoinen harmonisointi sekä niihin liittyvät ongelmat Juutilaisen mukaan (10

p.) Vastaustila2 siwa.
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Ollceunertailun (hirJallisn**aatimusten kohta 6) osalta vastataan yhteen (I) sewaa$sta

5 a. Oikeusvortailun 0eoreettis-metodologiset peruwaihtoehdot Husan mukaan? ((Husa,

lohdatus aikeusvertailuur),(10 p) Vastaustila 2 sivua,

tai

5 b. Miten Jan M. Smi* selittåä oikeusjärjestysten erilaisan avsimuuden vienills

vaikutuksille? (Reimann & Zimmennann (Eds.), Tlre Oxford Handbook of Comparative\
Law), (10 p.) Vastaustila 2 sivua,

tai

5 c. Oikeusvertailun hyödyntåminen Sakeassaja Suomessa? (Mikkola, Oikeudellissn tiedon

yhtenwyys ja sen esteet). (10 p). Vastaustila 2 sivua


